kepada penulis sehingga penulis bisa menyelesaikan skripsi ini.

10. Yang terakhir, terima kasih kepada diri penulis sendiri, Galuh Sya’banunisa

EMT karena masih memilih bertahan dan tidak memilih menyerah

mengakhiri semuanya. Terima kasih.

Banjarmasin, 5 Muharram 1446 H

1 Juli 2025 M

Penulis